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Classes

51 100-CÍVEL / TRIBUTÁRIO / JEF

5120VCÍVEL/PREVIDENCIÂR10/CONCESSAO

51202-ClVEL/PREVlDENClARlO/REVISÃODEI

51 209-ClVEL/ PREVI DENCIÂRIO /OUTROS /JEI

51300-ClVEL/ SERVIÇO PÚBLICO / JEF

51600-ClVEL/FGTS/JEF

51700-ClVELÍ FINANCIAMENTO HABITACIONAL

51900-PRQCEDlMErJTO COMUM CÍVEL /OUTRC

32100-TERMO CIRCUNSTANCIADO

TOTAL

SENTENÇAS

A

149

1

2

2

14

168

B

REPEIIT1VAS
HOMOLOGA

•TÒRIAS

179

1

180

C

38

1

39

D

3

3

E

Decisões
Finais TOTAL

369

1

2

2

15

1

390

Embargos
DECLAKATÚmoS

DeSwlenç*

12

12

DeDFdslD

1

1

INFRING6HTÍS

DECiSÔES
INTERLO-
CUTÓRIiS

27

2

1

7

1

38

DESPACHOS

2

69

2

3

6

1

17

1

101

DÊS P. E
DEC. FORA
DO PRAZO

1

39

3

6

2

11

62

PROCESSOS CONCLUSOS

DESPACHO

TOIAL

41

1

42

FORA DO
PRAZO1

DECISÃO

TOTAL

4

26

3

8

3

44

fOHADO
PRAZO'

SENTENÇA

TOTAL

3

192

1

3

1

1

22

223

FOR» DO
PRAZO"

5

3

8

O Fora do prazo:Despachos e decisões proferidos após 60 flias de condusSo, oem como processos conclusos além aesle tempo.

Audiências Realizadas

Conciliação

172

Instruçlo e
Julgamento

80

Natura-
IbaçSo

Justificação
Previa Admonitória Outras

Atos Realizados em Audiência

nlerrogalõiios Depoimentos Pessoais

430

Testemunhas
Inquiridas

430

Acusados ou Condenado?
Advertidos

Peritos e Assilente

51

Praças, Leilões e Outros Atos Instrutórios Realizados

Praças e Leilões Penda OrdínadalDeferida, Indef. 01
Ordenada Nova Ferida

Julgamenlo Convertido em
Diligência.

46

Júii

OBSERVAÇÕES: Saldo de processos atribuídos

5476

DIRETORÍA) DA SECRETARIA JUIZ FEDERAL /ul
NOME:
MATRÍCULA:

ASSINATURA:

NOME:

ASSINATURA:

SENTENÇAS (Resolução CJF n. 446, de 9 [unho
A Extinguem o processo com Julgamento do mérito, com funda«ÍTflJçfig_©WCfitoda

B F_xlinguem o processo com Julgamento do mérito, repetitivas e homologalfjías. j

C Extinguem D processo sem julgamento do mento.

D Condenalorias e Absolutórias, bem como as de rejeição de queixa e as de

E Exlinlivas de punlPilIdadejgfL 107 CP) ou de suspensão condicional da pena(Susis,arl6S6 CPP).

Decisões Finais de processos incidentes.

FEtfe^


